
REGISTRO GENERALE N. 460 del 03/11/2023 

 

COMUNE DI AUSTIS 
AREA FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA E TRIBUTI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 460 del 03/11/2023 

DETERMINAZIONE N. 125 del 03/11/2023 
PROPOSTA N. 547 del 03/11/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA 778/2023 A FAVORE DE OLIN S.N.C. - CIG Z6927D7DE9 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

VISTO il decreto del Sindaco Benedetto Pitzeri n. 8 del 15 giugno 2022 di conferimento dell’incarico di 

Responsabile del Servizio Finanziario alla Dott.ssa Ilaria Sedda fino al 31/12/2023; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 23/03/2023 di approvazione del DUP per il periodo 

2023-2025 di cui al D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm. e ii;  

VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 del 23/03/2023 di approvazione del Bilancio di 

Previsione per il periodo 2023-2025 di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm. e ii; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2022/2024 adottato con 

deliberazione di Giunta n. 17 del 22/04/2022 confermato con delibera GC n. 15 del 31/03/2023;  

RICHIAMATA la Determinazione n. 9 del 25.01.2022 con la quale si affidava il servizio di noleggio della 

macchina fotocopiatrice b/n alla ditta Olin di Nuoro per la durata di tre anni e assunto contestuale impegno di 

spesa sul capitolo di bilancio 10130304 per un importo pari a Euro 1171,20 per l’intero anno 2023; 

 

DATO ATTO che il presente affidamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui 

alla Legge n. 136 del 13.08.2010 come modificato dal D.L. n. 187 del 12.11.2010, convertito con Legge n. 

217 del 17.12.2010, e che pertanto il codice CIG assegnato al presente affidamento è il seguente 

Z6927D7DE9; 

 

VISTA la fattura elettronica relativa al noleggio della macchina fotocopiatrice n. 778/2023 del 10/10/2023, 

trasmessa dalla ditta Olin S.n.c. di Piras – Todde &C. con sede legale in Nuoro Via Donatori di Sangue n. 

10, P. IVA 01006610917, per il servizio di noleggio dal 01/10/2023 al 31/12/2023, dell’importo complessivo 

di € 292,80 (€ 240,00 + IVA 22% di €.52,80) IVA ed ogni altro onere compreso; 

 

ATTESA la necessità di provvedere in merito; 

 

DATO ATTO che è stato acquisito Documento Unico di Regolarità Contributiva (Protocollo 

INAIL_40759917) e che lo stesso risulta regolare e scadente il 11/02/2024; 

 

VISTI: 

-Il D.lgs. n. 267/2000; 

-Il D.lgs. 118/ 2011; 

-Il D.lgs. 150/2009 come modificato dal Dlgs 74/2017; 

-La legge 6 novembre 2012, n.190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 

e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 460 del 03/11/2023 

 

DETERMINA 

 

 

1. DI LIQUIDARE, per le motivazioni espresse in premessa, alla ditta Olin S.n.c. di Piras – Todde &C. con 

sede legale in Nuoro Via Donatori di Sangue n. 10, P. IVA 01006610917, la seguente fattura: 

- n.   778/2023 del 10/10/2023, trasmessa dalla ditta Olin S.n.c. di Piras – Todde &C.,    per il servizio 

di noleggio dal 01/10/2023 al 31/12/2023, dell’importo complessivo di € 292,80 (€ 240,00 + IVA 

22% di €52,80) IVA ed ogni altro onere compreso; 

2. DI IMPUTARE la relativa spesa al Capitolo 10130304 - IMPEGNO N. 3/2023; 

3. DI DISPORRE che il pagamento delle fatture sopra indicate avvenga mediante bonifico bancario su conto 

corrente dedicato indicato nelle fatture allegate alla presente; 

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata, ai sensi dell’art. 26, comma 2, e dell’art. 

27, commi 1 e 2, del D. Lgs. 33/2013, sul sito internet istituzionale all’Albo pretorio on line. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 547 del 03/11/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA in data 
03/11/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 547 del 03/11/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA  il 
03/11/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 768 

 
Il 03/11/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 460 del 03/11/2023 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA 778/2023 A FAVORE DE OLIN S.N.C. - CIG Z6927D7DE9 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 460 del 03/11/2023 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  SEDDA ILARIA il 03/11/20231 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


